RELATÓRIOS DE AUDITORIAS
(ITEM 27- ANEXO II, Resolução TC. Nº 67/2019)

D E C L A R A Ç Ã O

Declaro, para os devidos fins, que durante o exercício financeiro

de 2019 não foi instaurado na Prefeitura Municipal de São José da Coroa Grande,

nenhum Relatório de Auditoria realizado pelo Controle Interno, nos termos da

Resolução TC. Nº 67/2019 - Anexo II.

São José da Coroa Grande - PE, 31 de janeiro de 2020.

CONTROLE INTERNO

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JA

Z
IE

L
 G

O
N

SA
L

V
E

S L
A

G
E

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: f5bbbfa2-0607-4405-af3d-49c0b54b8988